[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.11.2023 № ПОС.03-2971/23

город Переславль-Залесский

[bookmark: _Hlk150438018]О внесении изменений в постановление Администрации
города Переславля-Залесского от 12.10.2023 № ПОС.03-2599/23
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства на земельном участке с кадастровым
номером 76:11:000000:334, расположенном по адресу: Ярославская область, Переславский район, с. Борисоглебская Слобода, ул. Пейзажная»

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 12.10.2023 № ПОС.03-2599/23 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 76:11:000000:334, расположенном по адресу: Ярославская область, Переславский район, с. Борисоглебская Слобода, ул. Пейзажная» следующие изменения
1.1 В пункте 1 после слов «с 600 кв. м. до 573 кв.м» дополнить словами  «в части уменьшения отступа с севера - 0 м. с юга 0 м.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского							Т.С. Ильина
image1.wmf